fides habeatùr, quae eisdem praesenlibus

haberetur, si originaliler forenl exhibitae

vel oslensae.

Datum Romae apiid sanctiim Marcum,

stib annulo Piscaloris, die xxiv augusti

MDCvii, pontificatus nostri anno m.

Dal. die 24 augusti 1007, poiitif. an. sin.

LXXXIII.

Devlaratur congregaiionem cardinalium

super fonlibns ac S. R. E. camera-

rium vel alios quoscnmqjie aliquam

aquae virginis quanlitatem nemini

absque speciali mandalo pontifìcio con-

cedere posse '.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

' §-1. Quoniaiii niultiplici concessione,

quae fieri consuevit personis privalis
,

aquae virginis illius j^iiinarium Trivii

nuncupalurn et alios publicos almae Ur-

bis noslrae fontes valde iiiiminui comper-

tum est; nos, eorumdem fontiuui conser-

valioni ad Urbis ornatuiu ci publicam

commoditatem prospicere volentcs, rnolu

proprio, non ad alicuius nobis super hoc

oblatae petitionis instanliam, sed'ex certa

scientià ac matura dclibcrationc nostra,

deque apostolicae potestatis plenitudine,

staluimus et ordinamus ne de caetero

quisquaiTi, quavis auctoritale et facullate

1 Ex Hegesl. iu Scerei, liiev.

fungatur , nec eliam sanclae Romanae

Ecclesiae cardinales super fontibus depu-

tati, aut eiusdem sanclae Romanae Ec-

clesiae cameraiius, quamcumque dictae

Aquae Virginis partein seu quanlitalem

quantumvis exiguam, sine speciali man-

dalo per cliyrograpbuni manu nostra sub-

scriptum illis dato, cuiquc quovis litulo

dare vel concedere possinl; irrilum ni-

hilominus et inane decernentes quicquid

secus super bis a quoquam illorum, scien-

ter vel ignoranler, conligeril altenlari.

§ 2. Non obstanlibus constilutionibus Derogano con-

etordinalionibus apostolicis, ac quibusvis
"*'"""'"•

statutis et consueludinilius , eliam iuia-

mento, confirmatione aposlolicà, vel qua-

vis fìrmilale alia roboralis
,

privilegiis

quoque, indullis el litleris apostolicis, eis-

dem cardinali camerario aul quibusvis

aliis in contrarium praemissoruui quomo-

libet concessis, confirmatis et approbatis.

Quibus omnibus el singulis, eorum leno-

res praesenlibus prò expressis et ad ver-

bum inserlis habentes, bac vice dumlaxat

spccialiler el expresse derogamus, cae-

terisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae apud sanctum Marcum

sub annulo Piscaloris, die xviii septem-

bris HDCVi, ponlitìcalus nostri anno in.

Dal. ilie 18 septeiiihiis 1007, poiUil'. annoili.

LXWIV.

Cantra Canonicos regulares Congregalio-

nis sancii Salvatoris, Ordinis sancii